
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/92/2019 

RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr III/12/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku 

w sprawie budżetu na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr III/12/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2019 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr V/25/2019 

z 10 stycznia 2019 r., Nr VI/27/2019 z 29 stycznia 2019 r., Nr VIII/39/2019 z 26 marca 2019 r., Nr X/51/2019 

z 16 maja 2019 r., Nr XI/53/2019 z 27 maja 2019 r., Nr XII/58/2019 z 25 czerwca 2019 r., Nr XIII/67/2019 

z 19 lipca 2019 r., Nr XIV/69/2019 z 19 sierpnia 2019 r., Nr XVII/77/2019 z 8 października 2019 r., 

Nr XVIII/84/2019 z 5 listopada 2019 r. i Nr XX/87/2019 z 2 grudnia 2019 r. oraz zarządzeniem Burmistrza 

Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 3/2019 z dnia 8 stycznia 2019 r., Nr 4/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r., Nr 9/2019 

z dnia 30 stycznia 2019 r., Nr 14/2019 z dnia 12 lutego 2019 r., Nr 23/2019 z dnia 1 marca 2019 r., Nr 26/2019 

z dnia 6 marca 2019 r., Nr 30/2019 z dnia 20 marca 2019 r., Nr 35/2019 z dnia 28 marca 2019 r., Nr 44/2019 

z dnia 11 kwietnia 2019 r., Nr 45/2019 z dnia 18 kwietnia 2019 r., Nr 50/2019 z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

Nr 55/2019 z dnia 8 maja 2019 r., Nr 62/2019 z dnia 15 maja 2019 r., Nr 63/2019 z dnia 24 maja 2019 r., 

Nr 67/2019 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 71/2019 z dnia 7 czerwca 2019 r., Nr 73/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., 

Nr 75/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r., Nr 81/2019 z dnia 2 lipca 2019 r., Nr 88/2019 z dnia 11 lipca 2019 r., 

Nr 90/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 97/2019 z dnia 9 sierpnia 2019 r., Nr 103/2019 z dnia 28 sierpnia 

2019 r., Nr 107/2019 z dnia 9 września 2019 r., Nr 114/2019 z dnia 20 września 2019 r., Nr 118/2019 z dnia 

9 października 2019 r., Nr 119/2019 z dnia 11 października 2019 r., Nr 120/2019 z dnia 22 października 

2019 r., Nr 127/2019 z dnia 31 października 2019 r., Nr 130/2019 z dnia 5 listopada 2019 r., Nr 136/2019 

z dnia 22 listopada 2019 r. i Nr 138/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 

61.392.547,78 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 55.395.095,74 zł; 

- dochody majątkowe w kwocie: 5.997.452,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1."; 

2) § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 

63.421.591,74 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 55.687.785,65 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości: 7.733.806,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2."; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 64



3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się zadania inwestycyjne w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: "Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 1.985.857,83 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 1.238.590,82 zł, zgodnie z  załącznikiem 

Nr 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miasta 

Łukasz Pietrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 64



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 64



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 64



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 64



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 64


		2020-01-03T12:29:40+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




